
H. AYUNTAMIENTO DE MEZQUITIC, JALISCO
PERIODO CORRESPONDIENTE DEL OI AL 28 DE FEBRERO DE 2OI8

EVENTUALES

AUTORIDADES TRADICIONALES

ISIDORO MONTES DE LA CRUZ GOBERNADOR SAN ANDRES $ 2,r50.00 $ 2,150.00

ROGELIO VAZQUEZ MINJAREZ VAMRTTO6O5HJCZNGOl GOBERNADOR DE SAN SEBASTIAN $ 2,r50.00 $ 2,1s0.00

MIGUEL PINEDO ROBLES GOBERNADOR DE SANTA CATARINA $ 2,r50.00 $ 2,150.00

MORH70061 SHJCNBCO4 SECRETARIO GOB. SAN ANDRES COHAMIATA $ r,000.00 $ r,000.00

UVALDO RENTERIA REGINO RERU92O928HJCNGVO6 SECRETARIO DEL GOB. SAN SEBASTIAN
TEPONAHUAXTLAN $ 1,000.00 $ 1,000.00

LUIS TORRES HERNANDEZ SECRETARIO DEL GOB. DE SANTA CATARINA $ 1,000.00 $ 1,000.00

ROLANDO ACOSTA SANCHEZ AOSR74O8I 2HJCCNLOg DELEGADO DE LA MESA DE GUADALUPE

DELEGACIONES

$ 4,000.00 $ 4,000.00

JUAN SEBASTIAN MARTÍNEZ LÓPEZ MALJg4Ol O1 HZSRPNOO DELEGADO DE NOSTIC $ 4,000.00 $ 4,000.00

PORFIRIO BAÑUELOS BONILLA BABP5207I 4HJCXNROO DELEGADO DE MINILLAS $ 4,000.00 $ 4,000.00

BRENDA FABIOLA NUÑEZ GALICIA NUGB97O923MZSXLRO5 SECRETARIA DELEGACIÓN DE MINILLLAS $ 2,000.00 $ 2,000.00

OTILIA ROMERO MADERA ROMO85061 2MJCNDT00 SECRETARIA DELEGACIÓN MEZA DEL FRAILE $ 2,000.00 $ 2,000.00

SABINO MONTES GONáLEZ MOGS930527HJCNNB04 OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE OCOTA DE LA SIERRA $ 2,764.04 $ 2,764.04

NOMBRE CURP CARGO SUELDO
MENSUAL

OBSERVACIONES DESGUENTOS FIRMA



SANÍOS FELIX DE LA CRUZ FECS990803HJCLRN00 OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE NUEVA COLONIA $ 2,764.04 $ 2,764.04

FIDENCIO CARRILLO RAMiREZ cAEF850323HJCRlVO06 OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE SAN MIGUEL HUAIXTITA $ 2,764.04 $ 2,764.04

ANTONIO VICENTE RIVERA DE LA CRUZ Rtca851220HJCVRN05 OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE SAN ANDRÉS
COHA[4IATA $ 2,764.04 $ 2,764.04

ANTONIO JOSAFAT DIAZ DE LA CRUZ otcA860620HJCZRN00 OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE LAS TAPIAS $ 2,764-04 $ 2,764.04

JUAN BAUÍISfA VALDEZ BAVJ940604HJCfLNOI OFICIAL DE REGISTRO CIV¡L DE PUEBLO NUEVO $ 2,764.04 $ 2,7U.O4

TOfAL s 16,584.24
ALUMBRADO PUSLICO

ERNESTO DE LA CRUZ DE LA CRUZ ENC, DE ALUMBRADO PÚBLICO DE NUEVA COLONIA s 2,000.00 $ 2,000.00

FELICIANO DE LA CRUZ GONZALEZ ENC, DE ALU[/lBRADO PÚBLICO OE SANTA CATARINA $ 2,000.00 s 2,000.00

ANSELII,IO ROBLES CARRILLO ENC. DE ALUI\¡BRADO PÚALICO DE PUEBLO NUEVO $ 2,000.00 $ 2,000.00

MARGARITO HERNÁNDEZ LÓPEZ HELMT4lOOl HJCRPROO ENC. OE ALUIVBRADO PÚBLICO DE SANTA CRUZ s 2,000.00 s 2.000.00

JERZAIN RAMÍ REZ SALVADOR RASJ9Ol20l HJCMLR09 ENC. DE ALUI\¡BRADO PÚ8LICO OE SAN MIGUEL § 2,000.00 $ 2,000.00

HERMINIO LÓPEZ CHAPARRO LOCH820905HJCPHR05
ENC, DE ALUI\¡BRADO PÚ8LICO DE OCOTA DE LA
SIERRA $ 2,000.00 § 2,000.00

RUBÉN DE LA CRUZ CALOCA cucR8401 l2HJCRLB04 ENC, DE ALUIVBRADO PÚBLICO DE TAPIAS COLORADAS $ 2,000.00 s 2,000.00

TOTAL s 14,000.00
DEPORfES

ARI\¡ANDO BASILIO GONáLEZ BAGA88O827HJCSNE15 COORD. OE OEPORTES DE OCOTA DE LA SIERRA $ 1,800.00 s 1,800.00

CIRILO CARRILLO VALDEZ CAVC890318HJCRLR09 COORD DE DEPORTES DE PUEBLO NUEVO § 1,800.00 s 1,800.00

JOSÉ GUADALUPE CARRILLO BAUTISTA cAaG871212HJCRTD03 COORD. OE DEPORTES DE NUEVA COLONIA s 1,800.00 $ 1,800.00

ELIBORIO CARRILLO GONáLEZ CAGES3OS2OHNTRNLOO COORD, DE DEPORTES DE TAPIAS COLORAOAS s 1,800.00 $ 1,800.00
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óscAR ELEUfERTo MUñoz EEtvlO841202HJCLXS08 COORD. DE OEPORTES OE SAN ¡'IGUEL HUAIXTITA $ 1,800.00 $ 1,800.00

JOSE JOAQUIN BAUTISTA SOTERO BASJ950121HJCTfO00 COORD, DE DEPORTES DE SAN ANDRES COHAMTATA $ 1,800.00 $ 1,800.00

TOTAL tr
ASEO CASAS DE SALUD

JUANA GONáLEZ CHIVARRA GOCJ610528lIJCNHN03 INTENDENTE CENTRO OE SALUD OCOTA DE LA SIERRA s 't,400.00 $ '1,400.00

CELlA LÓPEZ fORREZ LOTC771 01 0l\¡JC PRL00 INTENOENTE CENTRO OE SALUD PUEBLO NUEVO $ 1,400_00 $ 1,400.00

fERESA LÓPEZ ROBLES NO TIENE NADA DE OOCU iNfENDENTE CENfRO DE SALUD NUEVA COLONIA $ 1.400.00 $ 1,400.00

EMILIA MONTOYA ROBLES [roRE700618MJCNBM09 INTENDENTE CENTRO DE SALUD SAN I\¡IGUEL $ 1,400.00 $ 't,400.00

ALICIA CARRILLO DE LA CRUZ cxcA77091 5¡¡4J CR R 105 INTENDENTE CENTRO DE SALUD SAN ANDRES $ 1,400.00 $ 1,400.00

fOTAL t7
ASEO PUBLICO WXARIKAS

JHONY MAURILIO LOPEZ DE HARO
LOHJ96O32OHJCPRNO9 RECOLECTOR DE BASURA DE OCOTA DE LA SIERRA § 1,400.00 $ 1,400.00

ALBERTO HERNANDEZ GONáLEZ HEGATOO3l9HJCRNLO9 RECOLECTOR DE AASRUA DE SAN SEBAST¡AN I 1,400.00 $ 1,400.00

OCTAVIO LOPEZ SOLIS LOSO7001 1 THJC P LC05 RECOLECTOR DE BASURA DE PUEBLO NUEVO $ 1,400.00 $ 1,400.00

I4ARCOS LÓPEZ DE LA CRUZ LOCN480109HJCPRR06 RECOLECTOR DE BASURA DE NUEVA COLONIA $ 1,400.00 s 1,400.00

EDUARDO LÓPEZ DE LA CRUZ LOCE700417HJCPRD08 RECOLECTOR DE BASURA DE SAN MIGUEL $ '1,400.00 $ 1,400.00

AURELIANO DE LA CRUZ CARRILLO cucAg40307HJCRRR04 RECOLECTOR OE BASURA DE SAN ANDRES $ '1,400.00 s 1,400.00

ABEL TORRES CARRILLO 10316HJCRRB01 ENCARGADO DE CEMENTERIO DE NUEVA COLONIA $ 1,400.00 s 1,400.00

ÍOIAL $9
ENCARGADOS DE AGUA POTABLE l



SANf IAGO CHIVARRA GONZALEZ ctGs740724HJCHNN07 ENC, DE AGUA POfALBE DE OCOTA OE LA SIERRA $ 1,500.00 $ 1,500_00

BALA87O117HJCTPNO5 ENC, OE AGUA POTAALE DE PUEBLO NUEVO $ 1,500.00ANTONIO BAUTISTA LÓPEZ s 't,500.00

FECATO06ISHJCLNGOS ENC, DE AGUA POTABLE DE NUEVA COLONIA s 1,500.00AGUSTIN CANOELARIO FELIX $ 1,500.00

MADt!l600827HJCRZR02 ENC, DE AGUA POTAELE DE TAPIAS COLORADAS s 1,500.00MAURICIO MARTÍNEZ DIAZ $ r,500.00

CAI\,TE81 1 23OHJCRXVOO ENC DE AGUA POTABLE DE SAN MIGUEL $ 't.500.00EVERARDO CARRILLO MUÑOZ $ 1,500.00

DtMJ520718HJCZJV05 ENC, DE AGUA POfABLE DE SAN ANDRES $ 1,400.00JUVENTINO OÍAZ MEJfA s 1,400.00

TOTAL $ 8,900.00
CHOFERES DEAMBULANCIAS

CHOFER DE AMBULANCIA OE OCOTA OE LA SIERRA $ 3,000.00ROGELIO VALDEZ CARRILLO $ 3,000.00

FEOERICO VALDEZ LOPEZ CHOFER DE A¡¡BULANCIA DE NUEVA COLONIA $ 3.000.00 $ 3,000.00

CHOFER DE AMBULANCIA DE CAJONES $ 3.000.00SIXTO DE LA CRUZ CANDELARIO § 3,000.00

VACFTO062SHJCLHLO4 CHOFER DE A[4BULANCIA DE SAN SEBASTÁN $ 3,000.00FILIBERTO VALDEZ CHICO $ 3,000.00

JENRIOUE CARRILLO DE LA CRUZ CACETTOT30HJCREN04 CHOFER DE AMBULANCIA DE SAN IVIGUEL $ 3,000.00 $ 3,000.00

ZEFERINO GONZALEZ HERNANDEZ BAVJ841225HJCTLS18 CHOFER DE AMBULANCIA DE PUEBLO NUEVO $ 3,000.00 $ 3,000.00

s 3,000.00SANTOS BAUf ISfA BAUTISTA BABST902O2HJCTTN06 CHOFER DE AI¡BULANCIA DE SAN ANDRÉS $ 3,000.00

TOTAL $ 21,000.00
PROMOTORES CCA

$ 2,000.00AGUSTIN CHON HERNANDEZ COHAS90SOSHNTHRG06 ENC DE CCA OE PUEBLO NUEVO $ 2,000.00

ENC. DE CCA DE NUEVA COLONIA $ 2,000.00RICARDO CARRILLO BAUTISTA cABR920810HJCRTC01 § 2,000.00

ENC. DE CCA DE SAN ¡¡IGUEL HUAIXTITA $ 2,000.00SERGIO MUÑOZ GONáLEZ l\,tUGS871 21 2HJCXNR04 $ 2,000.00

--

--
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TOTAL ¡
AGUA POTABLE

NUVt671005HJCXZSo3 ENC, FONTANERO TOTUATE $ 2,000.00ISAURO NUÑEZ VAZOUEZ $ 2,000.00

ENC, FONTANERO MORTERO s 1.800.00ANSELI\¡O I\¡EZA GONZALEZ t\4EGA47102sHJCZNN12 $ '1,800.00

ENC. DEAGUA POTABLE DE POfRERO DE

NAVARRETES
s 1.280.96CAVF431228HJCBLDO7FEDERICO CABRAL V]LLAGRANA $ 1,280.96

$ 1,644.42cABF760324HJCBXL03 ENC, DE AGUA POTAELE DE MINILLASFELTPE CABRAL BAÑUELOS $ 1,644.42

¡¡tRP631102iiJCRZTo1 ENC. FONTANERO DE CIENEGA GRANDE $ 1,s00.00PETRA MIRAMONTES RUfZ $ f.500.00

RURG831219t\¡JCZB001 ENC, FONTANERO DE SAN JUAN DE NAVARRETES $ 1,40S.04ESPERANZA RUIZ ROBLES $ 1,409.04

ENC, OEAGUA POTABLE DE NOSTIC s 2,000.00l\iIANUEL FIGUEROA SANCHEZ Fts[4590603HJCGNN08 $ 2,000.00

$ 1,000.00sABF500925HJCNXR07 ENC, FONTANERO DE LAS BOCASFRANCISCO SANCHEZ BAÑUELOS $ 1,000.00

ENC. DE AGUA POTABLE DE MEZA DEL FRAILE $ 1,500.00JUAN ANTONIO MERCADO DORADO MEOJ551O19HJCRRNO3 $ 1,500.00

ENC, DE AGUA POTABLE DE LOS ROBLES s 1,000.00TAPL640815HJCLDLO9LLUREN TALAVERA PADILLA $ 1,000.00

$ 900.00MACt730215HJCDBS01 ENC. DE AGUA POTABLE DE LAS CARRERASISAURO MADERA CABRAL s 900.00

ENC, DE AGUA POTABLE OE CERRO COLORADO $ 1,447.00LELR44O425HJCNPGO3ROGELIO DE LEON LOPEZ $ 1,447.00

$ 1,000.00GUCJ770920HZSZSN03 ENC, DE AGUA POTABLE DE JUNTA DE RIOSJ, I\.¡ANUEL GUZI\¡AN COSIO t 1,000.00

TOTAL 3 18,481.42
OBRAS PUBLICAS

AUXILIAR OE OERAS PÚBLICAS $ 5,000 00sAoF65l f24HJCLRS00FAUSTINO SALVADOR ORTIZ $ 5,000.00

AUXILIAR OE IIIAQUINARIA PESADA s 5,500.00ISIDORO FERNANDEZ RUIZ FERt740711HJCRZS06 $ 5.500.00

$ 10,000.00FERNANDO CANOELARIO ROBLES $ 10,000.00

rI r-
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SUPERVISOR DE OBRA



SUPERVISOR DE OBRA $ 10,000.00RAUL HERNANDEZ ROBLES 6 10,000.00

s 4.300.00GOI\i1G860221 HJCNON0T AUXILIAR DE OBRAS PÚBLICAS
descuanto de un dia por

200GENARO GONáLEZ IVEDINA $ 4,100.00

OPERAOOR DE MAOUINARIA $ 8,000.00NASR94lO06HJCVLBOOROBERTO NAVARRO SOLIS s 8.000.00

$ 4.300.00JASJ98O322HJCMNL02 AUXILIAR DE OBRAS PÚBLICAS
descueñto de un dia por

¡nas¡stencia.
200JOEL JAIME SANCHEZ $ 4,100.00

$ 4,300.00uocG970719HJCLSD09 AUXILIAR DE OBRAS PÚBLICAS
descuento de un d¡a por

inasistencia.
204JOSE GUADALUPE ULLOA CASAS $ 4,100.00

AUXILIAR OE OBRAS PUBLICAS $ 3,000.00LUIS FRANCISCO ¡'ARfINEZ MURILLO tvA¡rL940621HZSRRS03 $ 3,000.00

$ 4,300.00SAGATOO209HJCNRNO9 AUXILIAR DE OBRAS PUBLICASARMANDO SANCHEZ GONZALEZ $ 4,300.00

$ 14,000.00SAGF5Ol Ol9HSLLRDO3 OIRECTOR DE OBRAS PÚBLICASFIDEL SALAZAR GARCIA $ 14,000 00

TOTAL $ 72,100.00
SERVtCtOS PUALCOS

s 4,300.00coGM650403HJCSZR09 AUXILIAR DE ASEO PÚBLICOI4ARTIN COSIO GUZI4ÁN $ 4,300.00

VELADOR OE BAÑOS PÚBLICOS s 3,800.00FERT54O3OTHJCRN¡,107TOI¡AS FERNANDEZ RENTERIA $ 3,800.00

$ 4,300.00AUXILIAR DE SERVICIOS PUBLICOSPEORO HERRERA LOBATOS $ 4,300.00

ASEO PUBLICO

$ 8,250.00tvETt4611 14HJCDRS08 OIRECTOR DE ASEO PÚBLICOISAURO MEORANO DE LA TORRE t 8.250.00

I 4,320.00NAVB530422HJCJLCO2 AUXILIAR DE ASEO PÚBLICOBASILIO NAJAR VELA $ 4,320.00

AUXILIAR ASEO PUBLICO $ 4,300.00OSEAS NUÑEZ GONZALEZ $ 4,300.00

AUXILIAR ASEO PÚBLICO $ 4,300.00ONORATO II,IURILLO GAETA MUGO5609O2HJCRTNOl $ 4,300.00

s 2,000.00BARRENDEROLOGD4EOT2OHJCPNNOT $ 2,000.00

s 2,000.00JAROINERO DE MEZA DEL FRAILEMA, CONSUELO SANCHEZ MARÍINEZ SAMC6TlO30MJCNRNO2 $ 2,000.00

-
-

- -
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DANIEL LOPEZ GONZALEZ



cucD950709HZSRRM01 RECOLECTOR DE BASURA LOS AIVOLES $ 2,000.00DOMINGO CRUZ DE LA CRUZ s 2,000.00

MACC830705HJCDCR01 RECOLECfOR DE BASURA DE MINILLAS $ 3,000.00CARLOS MADERA COSIO $ 3,000.00

fOTAL t 42,570.00
CULTURA

GOVJ950509MZSNLZ04 ENCARGADA DE LA FUNERARIA s 3,000.00JAZMf N ANTONIA GONZALEZ VILLAGRANA $ 3,000.00

VESM83O9l6HJCLMRO8 ENCARGADO DE ESCAPARAf ISI\¡O s 6,000.00JOSE I\TARfA VELASCO SANCHEZ $ 6,000.00

ElLS921231HCHSPR01 INTENDENTE DE MUSEO $ 4,400.00SERGIO IVAN ESPJNOZA LÓPEZ $ 4,400.00

MXCO960712HJCNRC06 AYUDANf E OE ESCAPARATISMO $ 3,800.00OCTAVIO JULIAN MONfES CARRILLO $ 3,800.00

IUAESTREA ESCUELA URBANA 6,I9 $ 4,000.00CARMELA REYES 8AÑUELOS $ 4,000_00

AUXILIAR DE BIBLIOTECA $ 3,700.00IRENE COSIO TJADERA E 3,700.00

CARR621118HJCRYLO7 VELADOR DEL MUSEO $ 4,000.00RAUL CARLOS REYEZ $ 4,000.00

$ 28,900,00

VIGILANTES

GOCE66O,I30HNTNRPOO coYoTtfos $ 2.000.00EPIFANIO GONáLEZ OE LA CRUZ $ 2,000.00

coIlJ711020HJCNRS04 LAS I\¡ARGARIÍAS $ 2,000.00JOSE CONTRERAS IT¡ARTINEZ $ 2,000.00

RORL75l010HJCCSBCO7 CERRO QUEMADO, $ 2,000.00LUCIO DE LA ROSA ROBLES $ 2,000.00

TOTAL s 6,000.0¡
DEPORTES

TOGJT3052l HCHRNNOO ENCARGADO DE GIMNASIO § 4,000.00JUAN CARLOS TORRES GONáLEZ $ 4,000.00

GOIL861226HJCNBSO9 PROMOÍOR OE FUTBOL $ 3,000.00LUIS FERNANDO GONZALEZ IBARRA $ 3,000.00

PROMOTOR DE VOLEIBOL $ 3,000.00RODOLFO DE LA TORRE ROBLES TORR6901 l OHJCRBDOl $ 3,000.00

DOJI\¡830205HJC1\,lRG08 PROIIIOÍOR DE BASOUETBOL $ 3,000.00MIGUEL ANGEL DOMiNGUEZ JARA $ 3.000.00

rI

-

-

II

-

I

(

TOTAL



SEM579,I22OMJCRRS04 INf ENDENf E DE GII\¡NASIO ¡,IUNICIPAL $ 2,000.00MARÍA SUSANA SERMEÑO IVARTÍNEZ $ 2,000.00

TOTAL § r5,000.00
COCINERAS DEL COMEDOR wlXARIKA

COCINERA DEL ALBERGUE ESCOLAR EN COLOTLANMARIA ISABEL AAUTÍSTA HERNANDEZ 8AHt720215HJCTRS09 I 3,000.00 I 3,000.00

ENCARGADA ALBERGUE EN CABECERA ¡¡PAL $ 4,400.00MARISOL LÓPEZ CRUZ LOCt\¡820506MJCPRR01

[4ACJS30111MJCRRVo3 COCINERA ALBERGUE MUNICIPAL $ 4,400.00JOVITA MARTÍNEZ DE LA CRUZ $ 4,400.00

GOVM840724t\¡JCNLRO4 COCINERA ALBERGUE ¡¡UNICIPAL $ 4,400.00I\4ARLEN GONZALEZ VILLAGRANA $ 4,400.00

AAM[4900526[¡JCLXR07 COCINERA ALBERGUE [¡UNICIPAL s 4,400.00MIRYAN ALEJANDRA ALARCÓN MUÑIZ $ 4,400.00

RADF940708l\,lJCl\rlZVo5 COCINERA ALBERGUE MUNICIPAL $ 4,400.00FABIOLA RAMIREZ DIAZ $ 4,400.00

ANGELINA LOPEZ PINEDO ENCARGADO TELESECUNDARIA PUEBLO NUEVO $ 3,000.00

cALO860324MJCRPF04 COCINERAS DE PUBLO NUEVO TELESECUNDARIA $ 2,000.00OFELIA CARRILLO LOPEZ $ 2,000.00

COCINERAS OE PUBLO NUEVO TELESECUNDARIA $ 2.000.00I\¡ARTHA HERNANDEZ GONZALEZ $ 2,000.00

COCINERAS DE PUBLO NUEVO TELESECUNDARIA $ 2 000.00CECILIA GONZALEZ HERNANDEZ GOHC740809tvlJCNRC02 $ 2,000.00

COCINERAS DE PUBLO NUEVO TELESECUNDARIA $ 2,000.00ZOILA GONZALEZ HDEZ GOH2951 l loMJCNRYoS $ 2,000.00

SANDRA I\iIEDINA COSIO BAVI98031 7t\¡JCTLlV03 COCINERA PUEBLO NUEVO JARDIN DE NIÑOS $ 1,400.00 $ 1,400.00

HERO770925t\¡JCRF06 COCINERA COIVEDORES COMUNIIARIOS SAN i/IGUEL $ 2.000.00OFELIA HERNANDEZ RAlVIREZ s 2,000.00

cADC821 025t\,1JCRZL03 COCINERA COI\iIEDORES COI\iIUNITARIOS SAN [4IGUEL § 2,000.00CLAUDIA VICTORIA CARRILLO DIAZ $ 2,000.00

COCINERA COMEDORES COMUNITARIOS SAN ANDRES s 2,000.00CLEMENCIA ¡¡EJIAZ CARRILLO l\ilECC920320l\4JCJRL1 6 s 2,000.00

--r-
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LIDIA HERNANOEZ BAUTISTA HEBL89OSO3MJCRTOOl COCINERA COMEDORES COMUNITARIOS SAN ANDRES $ 2,000.00 s 2.000.00

OFELIA BAUTISTA CARRILLO BACO731220[4JCTRF06 COCINERA CO[¡EDORES CO¡.l!UNITARIOS SAN ANDRES $ 2,000.00 $ 2,000.00

OSCAR ELEUTERIO I\¡UÑOZ EEt\ro841202HJCLXS08 ENCARGADO COMEDOR WIXARIKA SAN MIGUEL $ 2,000.00 s 2,000.00

HAIWIMA HERNANDEZ BAUTISfA HEBH95O719IVJCRTWO6 ENCARGAOO COI\,IEDOR WXARIKA SAN ANDRES $ 2,000.00 $ 2,000.00

TOTAL ¡ 51,¡00.00
VARIOS

JOSE ANTONIO LOPEZ GAMBOA SINDICO MUNICIPAL $ 13,467.84 $ f3,467.84

JOSE CONCEPCION ROBLES MENA AUXILIAR DE TESORERIA $ 3,800.00 s 3,800.00

ARI!1ANDO LOPEZ CARR LLO ENCARGADO DEL JUEZGADO I\¡UNICIPAL $ 10,000.00 § 10,000.00

RAUL VAZQUEZ VALDEZ VAVR9l O2l8HCLZLLO6 AUXILIAR DE TESORERIA $ 5,000.00 $ 5,000.00

JUAN IVIANUEL MARTINEZ TRETO AUXILIAR DE RASTRO ¡'UNICIPAL s 4,000.00 $ 4,000.00

MARfA AGUEOA GONáLEZ I!¡EDINA GOMA78O627MJCNDG08 ENC, OE CUIDAR EL PARQUE SOCIAL LA ERMITA § 1,000.00 $ 1,000.00

MARLO MEDRANO DE LA TORRE t\,4ETt\¡51 041 4JHCDRR04 AUXILIAR SECRETARIO GENERAL $ 4,000.00 s 4.000.00

ALONDRA LOPEZ LOBATOS LOL[,t890408ttlJCPBR07 SECRETARIA DE MANTENIIVIENfO DE VEHICULOS § 3,400.00 $ 3,400.00

ALEXIS GONáLEZ GONáLEZ GOGAg312l6HJCNNL07 ENCARGAOO DE INFORMATICA $ 7.000.00 $ 7,000.00

MIREYA HAIDE NUÑEZ ARELLANO NUAli950310IáZSXRR07 PRESTADORA DE SERVICIOS DE TRASLADO A ALUMNO! $ 2,000.00 $ 2,000.00

OMAR EDÉN ZUÑIGAALVAREZ ZUAH6604l5HJCXLLMOO MEDtco FORENCE $ 6,000.00 $ 6,000.00

JOSE LUIS LÓPEZ NAVARRO LONL86O923HJCPVS02 PERIFONEO $ 2,000.00 $ 2,000.00

Tot l § 34,¿00.00



INTENDENTES

AZUCENA HERRERA HERRERA HEHASOOTlTIVJCRRS02 INTENDENTE DE ESCUELAS OE LA ÍABERNA $ 1,000.00 $ 1,000.00

VALENTE FIGUERO PEREZ INTENDENTE DE ESCUELAS NOSTIC $ 1.500.00 $ 1,500.00

ESTHELA LOPEZ CARRILLO LOCE780507t¡JCPRS05
INTENDENTEY ENCARGADA OE ALBERGUE WXARIKA,
INTENDENTE DE LA UVR

$ 9,000.00 $ 9,000.00

YLDA RUIZ MEDRANO RUMY/7l OO9MJCZDLO4 INTENDENTE DE ESCUELA OE ÍOTUAÍE PRIMARIA § 1,000.00 $ 1,000.00

AL['A LILIANA MARffNEZ DORADO l\rADAg00601 l,rJC R RL1 7 INÍENOENTE COIVIISIONADAA LA ESCUELA PRIMARIA § 3.200.00 $ 3,200.00

]\4ARIA DE LA ROSA CARRILLO ROCI\iI62081 5MJCSRR04 INTENDENTE DEL JARDIN DE NIÑOS DE NOSTIC $ 1,500.00 $ 1,500.00

ANTONIA PONCIANO AGUIRRE RO[¡L850417MJCBDTo2 INfENOENTE DE JARDIN DE NIÑOS DE PUEBLO NUEVO $ 2,000.00 $ 2,000.00

SOFIA LOBATOS MUÑOZ LOIVS59O930MJCBXFOT INTENDENTE DE LA ESCUELA PRIMARIA DE LAS BOCAS $ 900.00 s 900 00

FATII4A JARA RIVERA JARF86O619IVJCRVTO9 INTENDENTE DE LA ESCUELA SECUNDARIA DE NOSTIC $ 2,000.00 $ 2,000.00

MARÍA PATROCINIO ROBLES R RORP 56031 7t\,1 J CBBT09 INTENDENfE DE LA ESCUELA PRIMARIA DE JIMULCO $ 800.00 $ 800.00

ALFONSO GONZALEZ VELAZOUEZ GOVAsO032l HJCNLLOO
BARRENDERO DE CENTRO CEREIUONIAL DE SAN
SEBASTIAN

$ 2,000.00 $ 2.000.00

PABLO IVARff NEZ CARRILLO MACP50OTlSHJCRRBOT
BARRENDERO OE CENTRO CEREMONIAL DE
TUTUYECUEMAI\4A

$ 2,000.00 $ 2,000.00

CLAUDIO ALVAREZ ACEVES AAAC751114HJCLCL01 AYUDANTE DE INTENDENCIA DE CENÍRO DE SALUO $ 1.500.00 $ 1,500.00

REGIDOR

IVARCELINO BON]LLA GARCIA BOGt4770S20HJCNRR01 REGIDOR SUPLENTE $ 5,000.00 s 5,000.00

AI\¡ALIA GONZALEZ DE LA ROSA GORA69OTlOMJCNSMO3 REGIDOR SUPLENTE s 5,000.00 s 5,000.00

JUVENTINO DE LA CRUZ LÓPEZ CULJ750227HJCRPVO7 REGIDOR SUPLENTE s 5.000.00 § 5,000.00

I



TOTAL $ ¡§,,fl)0.00

PENSIÓN

$ 1,203.00 $ 1,203.00AAMC550426t\¡JCLDR1l PENSION VIfALICIAMARÍA CRISTINA ALANfZ MADERA

$ 6,731.00PENSION VITALICIA $ 6,731.00NO TIENESLEONIA MADERA SIERRA

TOTAL
¡ ¡48,601.54 GRAN TOTAL § ¿160,733.70TOTAL

I
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Trabajadores de San Sebas

$ 2,000.00 $ 2,000.00CATJ881208i/JCRRL01 ENC. OE CCA DE SAN SEBASTIANJULIANA CARRILLO fORREZ

$ 1,400.00 $ f,400.00INTENDENfE CENTRO DE SALUD SAN SEBASTIANDtcJ680103MJCZRS07I,IARÍA DE JESÚS DIAZ DE LA CRUZ

$ 1,400.00 s 1.400.00TNÍENDENfE DE oFlctNAs DE sAN SEBASTIANHERL630lO2MJCRSSOTLUrsA HERNANoez DE LA RosA

$ 't,650.00 $ 1,650.00ENc, DE AGUA POTABLE DE SAN SEBASTÁNCEGItIT504l5HJCHNNOlMANUEL cHEtvA GoNzALEz

$ 1,800.00 $ 1,800.00cooRD. DE DEPoRTES DE sAN SEBASTIANcEsJe00427HJCHNV09JUVENTTNo cHEMA sANcHEz

$ 2,000.00 $ 2,000.00ENc. DE ALUMBRADo púBltco DE sAN sEBAsrlANHECE8OOl12HJCRHLO,1EULOGIO HERNANDEZ CHIVARRA

§ 2,764.04 $ 2,764.04OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE SAN SEBASTIANDOGKS3OS09MJCMNPl EKrpAlvA sEcuNorNA DoMf NGUEz coNáLEz

$ 2,000.00 $ 2,000.00CAGE8l0712MJCRNSO8 COCINERA COMEDORES COI\¡UNITARIOS SAN SEBASESf ELA CARRILLO GONZALEZ

$ 2,000.00 $ 2,000.00GOCFS40327MJCNR009 COCINERA CO[JEDORES COIVUNITARIOS SAN SEBASFIDELA GONZALEZ DE LA CRUZ

$ 2,000.00 I 2,000.00COCINERA COIVEDORES COI\4UNIÍARIOS SAN SEBASVAAM950109t\¡JCZLR02I\¡ARTINA VAZQUEZ ALVAREZ

$ 2,000.00 $ 2,000.00ENCARGADO COI\¡EDOR WIXARIKA SAN SEBASTIANCONSTANCIO DOIVINGUEZ GONZALÉZ

fOTAL $ 21,0',t4.04

IIIIIrI

-
-
-
-
-

I

-
-
-
-
-
-

E

-

IE

IIIIIII

-
-
-
-
-

E

-
-
-
-

E

-
-
-

-
-

II

-
-

E

-
-
-

E

-

I



H. AYUNTAMIENTO DE MEZOUITIC, JALISCO

PERIODO CORRESPONDIENTE DEL OI AL 28 FEBRERO DE 20í8

POLICIAS AUXILIARES EVENTUALES

CARGO

SUELDO
MENSUAL DESCUENTOS

TOTAL A
PAGAR

POLICIAS AUXILIARES

FABIOLA LOBATOS PINEDO
LOPF951 ,123MJBNB04 POL¡CIA AUXILIAR $ 8,000.00 s 8,000.00

GONZALEZ LOPEZ PEDRO GOLP8OO51 OHNTNPD09 POLICIA AUXILIAR $ 8.000.00 s 8,000.00

I\4UÑOZ GARCIA MARGARITO MOGM851 21 SHJCXRR 1 6 POLICIA AUXILIAR $ 8,000.00 $ 8,000.00

EZEOUIEL GONZALEZ PACHECO GOPE890707HJCNCZ00 POLICIA AUXILIAR $ 8,000.00 $ 8.000.00

SANÍOS LOPEZ MONTES LOMSg111O1HJPNNO7 POLICIA AUXILIAR $ 8,000.00 $ 8,000.00

SANTOS GONZATEZ MONTOYA GOMS831 ,I ,17HJCNNN06
POLICIA AUXILIAR $ 8.000.00 $ 8,000.00

MUÑOZ ARELLANO ENRIQUE IVUAESl 060THJCXRNOl POLICIA AUXILIAR $ 8,000.00 $ 8.000.00

TOTAL $ 56,000.00

NOMBRE R.F.C OBSERVACIONES


